UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br

PORTARIA NORMATIVA UFOB N° 195/2021,  DE 08 DE
FEVEREIRO DE 2021

Designa membros para constituírem comissão de
elaboração do Relatório de Avaliação Institucional – ano
base 2020.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar ANA MARIA MAPELI,  matrícula SIAPE nº 1741202, ALAN THYAGO
JENSEN, matrícula SIAPE nº 3051775,  ANNE GABRIELE LIMA SOUSA DE
CARVALHO, matrícula SIAPE nº 1000000736, DANIELA CRISTINA CALADO,
matrícula 1652465,  KELLI CONSUELO ALMEIDA DE LIMA QUEIROZ, matrícula
1673348,  SIMONE LEAL SOUZA, matrícula 1575548,  para constituírem comissão,
presidida pela primeira, para a elaboração do Relatório de Avaliação Institucional – ano base
2020 desta Universidade.

Art. 2º - Estabelecer o prazo de 30 (trinta) dias, a contar de 10/02/2021, para a conclusão dos
trabalhos da referida comissão.

Publique-se, cumpra-se e registre-se.

Jacques Antonio de Miranda
Reitor

		2021-02-08T17:20:44-0200
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro